

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛
**واگذاری زمین به سه هزار و ۳۰۰ متقاضی
جوانی جمعیت در پویش خانواده مهدوی در فارس**



با حضور استاندار فارس و مدیر کل راه و شهرسازی فارس پویش خانواده مهدوی با اهدای سند زمین به ۳۱۳ خانوار مشمول طرح جوانی جمعیت برگزار شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: استاندار فارس در آیین واگذاری زمین رایگان به ۳۱۳ خانواده مشمول قانون جوانی جمعیت در قالب پویش خانواده مهدوی در شیراز گفت: یکی از بندهای قانون جوانی جمعیت که در واقع در راستای ترغیب فرزندآوری و منویات رهبر معظم انقلاب مطرح شد، اهدای زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند بود.

محمدهادی ایمانیه ادامه داد: اهدای زمین به خانواده‌هایی که فرزند سوم آنها از آبان ۱۴۰۰ به بعد متولد شده‌اند، کمک خوبی بود.

استاندار فارس با بیان اینکه حدود ۸۲۰۰ واجد شرایط برای اخذ زمین اهدایی داشتیم که به بیش از سه هزار و ۳۰۰ نفر آن زمین اهدا شده، گفت: چهار هزار نفر نیز در شیراز واجد شرایط هستند که محل تأمین زمین پیش‌بینی شده و امید است طی سه چهار ماه آینده به آنها واگذار شود.

ایمانیه همچنین با بیان اینکه به مناسبت میلاد امام زمان (عج) و عدد یاران امام، سند ۳۱۳ زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند آماده و به خانواده‌های مشمول اهدا شد، عنوان کرد: وضعیت فارس در طرح جوانی جمعیت و اهدای زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند مطلوب است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: یکی از مباحثی که در



دولت سیزدهم دنبال کردیم بحث جوانی جمعیت بود که براساس آن به کسانی که سه فرزند دارند و فرزند سوم آنها بعد از آبان ماه ۱۴۰۰ به دنیا آمده زمین رایگان واگذار می‌شود.

محمود رضا طالبان، ادامه داد: برابر قانون، در شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر این زمین از شهرهای جدید تأمین می‌شود و در سایر شهرها در شهر محل سکونت متقاضی زمین واگذار خواهد شد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس افزود: در سایر شهرهای استان نیز حدود هشت هزار متقاضی وجود دارد که تاکنون به سه هزار و ۳۱۳ نفر زمین واگذار شده و مابقی هم در مرحله تأمین واگذاری قرار دارد.

طالبان ادامه داد: امروز و مناسبت نیمه شعبان طی مراسمی شاهد واگذاری زمین به ۳۱۳ نفر از کسانی که در یک ماه گذشته زمین آنها تأمین شده بودیم و می‌شویم که تا پایان نیمه نخست سال ۱۴۰۳ به همه متقاضیان زمین واگذار شود.

وی اظهار کرد: استان فارس با توجه به وسعتی که دارد در بحث قانون جوانی جمعیت و تعداد افراد متقاضی در رده دوم یا سوم قرار دارد و در بحث تأمین زمین نیز جزو پنج استان اول کشور هستیم. او افزود: در بحث طرح نهضت ملی مسکن نیز استان فارس رتبه نخست تأمین زمین را به خود اختصاص داده و از ۱۶۰ هزار ثبت‌نام انجام شده تا امروز حدود ۷۸ هزار واحد در سراسر استان در حال اجرا است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: به منظور تأمین زمین مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شیراز، ۴۹۶ هکتار زمین در شرق صدرا و ۳۰۰ هکتار نیز در غرب صدرا به این مسئله اختصاص داده شده است.

طالبان افزود: با توجه به تصمیمی که وزارت راه و شهرسازی و در شورای مسکن گرفته شده، مشکل زمین طرح نهضت ملی مسکن شهر شیراز با اختصاص این ۲ زمین حل خواهد شد.



رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس:

انتظار داریم نگاه ویژه‌ای به اصناف در مجلس آینده شود

نقش پررنگ جامعه بزرگ اصناف در مشارکت حداکثری انتخابات پیش رو

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس گفت: جامعه بزرگ اصناف می‌تواند نقش پررنگی در انتخابات پیش رو و مشارکت حداکثری داشته باشد.

همایش نشست مشترک اعضای هیئت مدیره اتحادیه‌های صنفی شیراز با نمایندگان کنونی مجلس و برخی از کاندیداهای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی شیراز و زرقان به میزبانی اتاق اصناف مرکز استان فارس در قالب پرسش و پاسخ با اولویت مشارکت حداکثری در انتخابات ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: عبدالهادی خسروفرد در این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: جامعه بزرگ اصناف می‌تواند نقش پررنگی در انتخابات پیش رو و مشارکت حداکثری داشته باشد. عبدالهادی خسروفرد گفت: یکی از مسائلی که اتاق اصناف و اتحادیه صنفی شهرستان شیراز مدنظر داشت بحث حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رأی است.

وی بیان کرد: در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران رهبری با هماهنگی سازمان بسیج اصناف و بازاریان سپاه فجر فارس چندین جلسه مختلف داشتیم و اتحادیه‌های صنفی شهرستان شیراز، اعضای هیئت مدیره در قالب جهاد تبیین ورود کردند.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس خاطر نشان کرد: در این مورد وارد مصداق در جلسات نشدیم و پیامک روز شمار انتخابات از طریق سامانه به اعضای هیئت مدیره اتحادیه‌های صنفی ارسال کردیم.

خسروفرد با اشاره به اینکه در بحث انتخابات مجلس خبرنگاران رهبری نیز از نامزدهای خبرنگاران

رهبری در شیراز دعوت کردیم و در بحث نمایندگان مجلس هم همایش نامزدهایی که نزدیکی با جامعه اصناف و منتخب اتحادیه‌های صنفی بودند، برگزار شد، خاطر نشان کرد: در این خصوص تلاش شد که وارد مصداق نشویم و حق انتخاب را

همین سمت برود.

* رشد متوازن در ابعاد سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی بتول معلم؛ کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه شیراز و زرقان گفت: با توجه به تخصص فرهنگی و اجتماعی که پیش از این داشته‌ام به دنبال رشد متوازن در ابعاد سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی هستم.

* کمک کنیم با آرامش نسبی بحث تورم کاهش یابد جعفر قادری؛ کاندیدای انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه شیراز و زرقان نیز گفت: باید کمک کنیم که با آرامش نسبی بحث تورم کاهش یابد و با کاهش تورم اثر خود را نشان می‌دهد.

قادری تصریح کرد: همچنین دولت باید هزینه‌ها را کاهش دهد تا فشار به حجم نقدینگی وارد نکند.

* سیاست چیزی جزء امتداد اخلاق در گستره جامعه نیست

جعفر طاهری کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه زرقان و شیراز، عقلایت، اخلاق‌مداری، انصاف و معرفت را زمینه ساز ایجاد تحول دانست و نیز گفت: سیاست چیزی جزء امتداد اخلاق در گستره جامعه نیست.

منصوره طاهری؛ کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی شهرستان شیراز و زرقان نیز گفت: کاندیداهای و نمایندگان مجلس باید برنامه‌ریزی در حوزه کلان، ملی و استانی داشته باشند و نماینده اگر قولی بدهد که از پشش برنیاید باعث ناامیدی مردم می‌شود.



اصناف فارس درخواست کرد تا ۱۱ اسفند ماه حضور حداکثری در انتخابات داشته باشند و توطئه دشمن در جنگ ترکیبی بار دیگر شرکت بخورد و مردم وفاداری خود را به نظام نشان دهند.

در قالب این همایش برخی از کاندیداهای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی شیراز و زرقان در جمع اعضای هیئت مدیره اتحادیه‌های صنفی شیراز به بیان نکاتی پرداختند

* جامعه اصناف جز گروه‌های بزرگ و تاثیرگذار

علیرضا پاک‌فطرت؛ کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس و شورای اسلامی شهرستان شیراز و زرقان اصناف را در طول تاریخ جز گروه‌های بزرگ و تاثیرگذار دانست و گفت: اصناف در مسائل مختلف فرهنگی، اجتماعی و انقلاب، جنگ تحمیلی و... نیز تأثیرگذار بوده‌اند.

نماینده فعلی مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اقتصاد پایدار بدون هماهنگی با کشورهای همسایه محقق نمی‌شود و باید در داخل کشور بتوانیم حقوق و دستمزد را به سمت هماهنگی با کشورهای همسایه ببریم و تولیدات انرژی، مواد غذایی و... نیز به

برعهده اتحادیه صنفی گذاشتیم.

* نقش اصناف در مشارکت حداکثری در انتخابات پیش رو

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس تصریح کرد: هدف ما حضور حداکثری مردم است که اصناف در این حضور حداکثری می‌توانند نقش داشته باشند و مانند دوره‌های قبل اصناف حضور حداکثری خواهند داشت.

* یکی از مطالبه‌های اصناف اصلاحیه قانون نظام صنفی است

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس یکی از مطالبه اصناف را اصلاحیه قانون نظام صنفی دانست و گفت: این قانون در مجلس در مرحله رسیدگی است و انتظار داریم در مجلس آینده نگاه ویژه‌ای به اصناف شود.

خسروفرد یادآور شد: اصناف همواره روی پای خود بودند و مطالبه اصناف در بحث دارایی، بیمه و حتی اصلاح قوانین نظام صنفی و ... مدنظر بوده و امید است در مجلس دوازدهم این مهم مورد توجه نمایندگان باشد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس در پایان از جامعه بزرگ

